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Rada Gminy Dominowo 

Protokół nr 14 

XIV sesja Rady Gminy Dominowo w dniu 2025-06-16. 

Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Dominowie. 

Obrady rozpoczęto 2025-06-16 o godzinie 18:30, a zakończono o godzinie 21:29 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Adaszak 

2. Halina Dziwińska 

3. Marek Gierałka 

4. Ilona Górka 

5. Leszek Gramza 

6. Beata Helińska 

7. Marek Kaleta 

8. Przemysław Kurpik 

9. Marcin Morawiec 
10. Krzysztof Nowaczyk 

11. Rafał Piszczatowski 

12. Katarzyna Pogorzelska 

13. Szymon Roszyk 

14. Paweł Urbanowicz 

15. Aleksandra Zgórecka 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady otwierając XIV sesję Rady Gminy Dominowo powitał wszystkich zebranych na 

sali i stwierdziła, że w momencie otwarcia sesji na sali jest obecnych 14 radnych, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że obrady sesji są nagrywane w programie e-Sesja, a transmisja obrad 

odbywa się online. 

II. Odczytanie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad. 

Do porządku obrad radni nie wnieśli uwag i zapytań. 

III. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji: 

 1. Protokół nr 12 z dnia 22 kwietnia 2025 roku. 

Głosowano w sprawie: 

Protokół nr 12 z dnia 22 kwietnia 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Beata Helińska, Marek Kaleta, 

Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, 

Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Leszek Gramza 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

 2. Protokół nr 13 z dnia 6 czerwca 2025 roku. 

Głosowano w sprawie: 

Protokół nr 13 z dnia 6 czerwca 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, 

Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Kaleta 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

IV. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Dominowo za 2024 rok i debata nad Raportem. 

Przewodniczący Rady poinformował, że nikt z mieszkańców gminy nie zgłosił się do wzięcia udziału w 

debacie nad Raportem. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Wójta Gminy Dominowo. 

Głos zabrał Wójt Krzysztof Pautet i wspomniał, że nie będzie szczegółowo omawiał Raportu, ponieważ 

Raport radni mają załączony w programie eSesja a mieszkańcy na stronie internetowej Gminy. Jednak 

postanowił w skrócie przedstawić wszystkim zebranym na sesji kilka najważniejszych informacji 

zawartych w Raporcie. 

Brak debaty 

/ Raport o stanie Gminy Dominowo stanowi zał. nr 1 do protokołu/. 
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V. Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dominowo wotum 

zaufania. 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dominowo wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, 

Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

VI. Przedstawienie przez Wójta Gminy sprawozdania finansowego oraz z wykonania budżetu 

Gminy Dominowo za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

- Przewodniczący Rady poprosił pana Wójta o zabranie głosu. 

- Głos zabrał Wójt Krzysztof Pauter i w skrócie omówił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Dominowo za 2024 rok. Sprawozdanie zostało zamieszczone radnym w programie eSesja. 

VII. Zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z informacją o 

stanie mienia i objaśnieniami Gminy za 2024 rok. 

Opinię Składu Orzekającego RIO w Poznaniu odczytała radna Beata Hylińska. 

/ Opinia RIO stanowi zał. nr 2 do protokołu/. 

VIII. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Dominowo z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2024. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej odczytał radny Marek Kaleta Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  

/Wniosek Komisji stanowi zał. nr 3 do protokołu/. 
 

IX. Zapoznanie się z treścią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w 

sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dominowo w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dominowo z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 

2024. 

Opinię Składu Orzekającego RIO w Poznaniu odczytał Wiceprzewodniczący Rady Szymon Roszyk. 

/ Opinia RIO stanowi zał. nr 4 do protokołu/. 
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X. Przedstawienie stanowiska pozostałych Komisji Rady Gminy oceniających wykonanie 

budżetu za rok 2024. 
Przewodniczący Rady poinformował, że otrzymał informacje od wszystkich Komisji Rady o pozytywnym 

zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

XI. Dyskusja. 

Brak dyskusji 

XII. Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dominowo za 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dominowo za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, 

Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

XIII. Głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Dominowo z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

Głosowano w sprawie: 

Głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dominowo z 

tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, 

Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

XIV. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym: 

– przeprowadził konsultacje z panią Skarbnik i z panem Wójtem w sprawie zabezpieczenia środków 

w budżecie na realizację zadań związanych z projektami uchwał, 

–  uczestniczył w spotkaniu roboczym w sprawie organizacji zajęć podczas wykonywania remontu 

rekonstrukcji podłoża sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dominowie, 

– uczestniczył w festynie w Gułtowach organizowanym przez klub karate RAION. 

XV. Sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza związanych z 

wykonywaniem uchwał Rady. 

Wójt Gminy: 

– poinformował o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji, w tym wprowadzeniu do 

budżetu kwoty 184 tysiące złotych pochodzących z budżetu powiatu, dofinansowaniu transportu 

publicznego  w kwocie 115 tysięcy złotych; 

– wyjaśnił, że trwają czynności związane z nabyciem nieruchomości w Rusiborzu; 

– zapoznał z wydanymi zarządzeniami i ich realizacją, w tym związanymi z wyborami 

prezydenckimi, wprowadzeniem środków do budżetu oraz ogłoszeniami dotyczącymi wykazu 

nieruchomości przeznaczonych pod wynajem i ogłoszeniem konkursu na kierownika OPS w 

Dominowie; 

– poinformował o realizowaniu inwestycji, w tym podłączenie studni odwierconej w Gieczu, 

budowy nowych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, renowacji sali sportowej w Dominowie; 

– poinformował o rozstrzygniętych przetargach, w tym na wymianę lamp oświetlenia ulicznego, 

renowację cmentarza ewangielickiego; 

– poinformował także o wydanych decyzjach środowiskowych, w tym dotyczących budowy wiaty 

na chów bydła opasowego z kojcami; 

– zwrócił uwagę, że Gmina nie rekomenduje żadnych firm proponujących pomoc w sprawie 

programu Czyste Powietrze.   

XVI. Rozpatrzenie pozostałych projektów uchwał lub zajęcie stanowiska. 

 1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dominowo na rok 2025, 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dominowo na rok 2025, 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, 

Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

 2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 

2025-2036, 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 2025-

2036, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, 

Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i 

Biblioteki Publicznej Gminy Dominowo za 2024 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł 

Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Nowaczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w 

miejscowości Karolewo z obowiązkiem dopłaty ze strony osoby fizycznej, 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości 

Karolewo z obowiązkiem dopłaty ze strony osoby fizycznej, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Beata Helińska, Marek Kaleta, 

Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, 

Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Leszek Gramza 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

 5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 

składników wynagrodzenia nauczycieli oraz warunków ich przyznawania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dominowo, 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz warunków ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dominowo, 

Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, Marek Kaleta, 

Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, 

Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Przemysław Kurpik 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Gierałka 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

 6. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Dominowo, 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w 

którym kończą 6 lat, w oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Dominowo, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, 

Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, 

Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

 7. Projekt uchwały z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Dominowo, 

Głosowano w sprawie: 
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Radna Halina Dziwińska zgłosiła wniosek wniosek dotyczącyh podwyższenia wynagrodzenia Wójta do 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia Wójta 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Leszek Gramza, Przemysław Kurpik, Rafał Piszczatowski, 

Katarzyna Pogorzelska 

PRZECIW (8) 

Marek Gierałka, Ilona Górka, Beata Helińska, Marek Kaleta, Krzysztof Nowaczyk, Szymon Roszyk, 

Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

W wyniku przedmiotowego głosowania wniosek został oddalony. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Dominowo, 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tomasz Adaszak, Marek Gierałka, Ilona Górka, Beata Helińska, Marek Kaleta, Krzysztof Nowaczyk, 

Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Halina Dziwińska, Rafał Piszczatowski 

BRAK GŁOSU (2) 

Leszek Gramza, Przemysław Kurpik 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Morawiec 

XVII. Interpelacje i zapytania radnych. 

           Brak 

XVIII. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
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         Nie było żadnych zgłoszeń. 

XIX. Wolne głosy i wnioski. 

Radna Aleksandra Zgórecka zgłosiła potrzebę usunięcia lub przycięcia suchych czereśni w Michałowie. 

Radny Marek Kaleta poruszył sprawę parkingu przy Szkole Podstawowej w Dominowie gdzie zatrzymuje 

się autobus. Zauważył, że z uwagi na bezpieczeństwo dzieci ten parking powinien być zlikwidowany. 

Wójt Gminy zauważył, że w wielu przypadkach rosnące przy drogach drzewa ratują daną drogę. Jednakże  

z uwagi na bezpieczeństwo należy zająć się tą sprawą. Zauważył też, że parking przy ww. szkole nie 

powinien być zlikwidowany, gdyż jego likwidacja jeszcze pogorszy sprawę. Złe nawyki trzeba 

wyeliminować lecz nie likwidować parkingu. 

Radny Marek Kaleta zwrócił uwagę, że nadal nie posiada numerów telefonów do rodziców dzieci 

dowożonych do szkół. Przytoczył sprawę z dnia dzisiejszego, gdy był wcześniej na przystanku 

autobusowym około 15 – 20 minut i musiał czekać tyle czasu na odbiór dziecka przez rodzica. Gdyby 

posiadał numer telefonu do rodzica to rodzic wcześniej przyszedłby po dziecko. Nie mając możliwości 

kontaktu z rodzicem musiał czekać 20 minut na jego przyjście. Nie należy tu zasłaniać się RODO, bo 

będąc na szkoleniu dowiedział się, że RODO w tym przypadku nie obowiązuje. 

Wójt Gminy zauważył, że nie widzi przeszkód jeśli rodzic dobrowolnie udostępni mu swój numer 

telefonu. Jednakże zauważył, że nie rozumie dlaczego autobus przyjechał na przystanek 15 minut 

wcześniej. Przecież mamy komunikację liniową  i autobusy na przystankach muszą być w miarę 

punktualnie. 

Radny Marek Kaleta zauważył, że bezsensownie jest objeżdżać wszystkie przystanki, tracąc paliwo, gdzie 

na 100%, na 150% wiadomo że nikogo na nich nie będzie. 

Wójt Gminy zauważył, że nie ma żadnej gwarancji że na danym przystanku nikogo nie będzie. Jeszcze raz 

zauważył, że jest komunikacja liniowa a nie szkolna. Stwierdził też że być może należy przyjrzeć się 

rozkładowi jazdy i być może go zmienić. 

Radny Marek Gierałka zapytał, czy zostało skierowane zgłoszenie o szkodzie związanej ze zniszczeniem 

drzwi w środku pomieszczenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Dominowie oraz do jakiego organu poszło 

zgłoszenie. 

Wójt poinformował, że zgłoszono zaistnienie szkody na policję. 

XX. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady, wobec wyczerpania porządku obrad zakończył obrady sesji. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                  Rada Gminy Dominowo 

                                                                                    Marek Gierałka 
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